

TITLE: Jet Letter North Dakota Air National Guard

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Quality Printing Service Bismarck, ND		Stroud Graphics Nashville, TN		Quality Printing Svc. Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:							
(a)	4-Page Signature							
	Pring black and Cyan							
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	200.00	800.00	400.00	1600.00	200.00	800.00
(2)	Running per 100 copies.....	81	15.00	1215.00	12.00	972.00	15.00	1215.00
	Add'l cost to print Yellow and Magenta							
(3)	Makeready and/or Setup.....	3	50.00	150.00	125.00	375.00	50.00	150.00
(4)	Running per 100 copies.....	61	2.50	152.50	3.00	183.00	2.00	122.00
(b)	8-Page Signature							
	Pring black and Cyan							
(1)	Makeready and/or Setup.....	3	375.00	1125.00	475.00	1425.00	375.00	1125.00
(2)	Running per 100 copies.....	61	20.00	1220.00	20.00	1220.00	20.00	1220.00
	Add'l cost to print Yellow and Magenta							
(3)	Makeready and/or Setup.....	1	70.00	70.00	125.00	125.00	100.00	100.00
(4)	Running per 100 copies.....	20	3.50	70.00	3.00	60.00	5.00	100.00
(c)	12-Page Signature							
	Pring black and Cyan							
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	550.00	2200.00	600.00	2400.00	550.00	2200.00
(2)	Running per 100 copies.....	84	25.00	2100.00	25.00	2100.00	25.00	2100.00
	Add'l cost to print Yellow and Magenta							
(3)	Makeready and/or Setup.....	4	90.00	360.00	125.00	500.00	110.00	440.00
(4)	Running per 100 copies.....	84	4.50	378.00	3.00	252.00	8.00	672.00
(d)	16-Page Signature							
	Pring black and Cyan							
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	700.00	2800.00	650.00	2600.00	700.00	2800.00
(2)	Running per 100 copies.....	82	30.00	2460.00	32.00	2624.00	30.00	2460.00
	Add'l cost to print Yellow and Magenta							
(3)	Makeready and/or Setup.....	4	110.00	440.00	125.00	500.00	400.00	1600.00
(4)	Running per 100 copies.....	82	4.50	369.00	3.00	246.00	10.00	820.00
II.	ADDITIONAL COSTS:							
(a)	Halftones.....per halftone.....	38	5.00	190.00	5.00	190.00	5.00	190.00
(b)	Color corrected 4-color film							
(1)	Up to 3 x 4" image.....per set.....	31	55.00	1705.00	50.00	1550.00	55.00	1705.00
(2)	Over 3x4" to 6x9" image.....per set.....	56	75.00	4200.00	75.00	4200.00	75.00	4200.00
(3)	Over 6x9" to full page image							
per set.....	33	100.00	3300.00	100.00	3300.00	105.00	3465.00
(c)	Self-mailer copies....per 100 coies.....	222	4.00	888.00	4.50	999.00	3.50	777.00
	TOTAL OFFER :			\$26,192.50		\$27,421.00		\$28,261.00
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	2.00%	\$548.42	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$26,192.50		\$26,872.58		\$28,261.00

Abstracted by: _____

AWARDED

*GPO Estimates

Reviewed by: _____

Contract Awarded To _____